
 
 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SNV Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập Thiết kế kỹ thuật  

- dự toán dự án “Thành lập bản đồ hành chính cấp tỉnh, cấp huyện  

thuộc tỉnh Lạng Sơn”  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật Xuất bản ngày 20/11/2012; 

Luật Đất đai ngày 29/11/2013; Luật Đo đạc và Bản đồ ngày 14/6/2018;  

Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản;  

Căn cứ Nghị định số 27/2019/NĐ-CP ngày 13/3/2019 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đo đạc và Bản đồ; Nghị định số 

136/2021/NĐ-CP ngày 31/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 27/2019/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2019 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đo đạc và bản đồ; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ - 

CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghi định quy định 

chi tiết thi hành Luật Đất đai;  

Căn cứ Thông tư số 47/2014/TT-BTNMT ngày 22/8/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật thành lập bản đồ hành chính các cấp;  

Căn cứ Thông tư số 56/2017/TT-BTNMT ngày 08/12/2017 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường về việc ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thành lập 

bản đồ hành chính các cấp; 

Căn cứ Quyết định số 1752/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc phê duyệt chủ trương xây dựng dự án: Thành lập bản đồ hành 

chính cấp tỉnh, cấp huyện thuộc tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2205/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho 

các cơ quan, đơn vị khối tỉnh và các huyện, thành phố kinh phí thực hiện các 

chế độ, chính sách và nhiệm vụ phát sinh; 

Căn cứ Quyết định số 387/QĐ-SNV ngày 29/12/2023 của Sở Nội vụ về 

việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí Lập thiết kế kỹ thuật - dự 

toán Dự án: Thành lập bản đồ hành chính cấp tỉnh, cấp huyện thuộc tỉnh Lạng 

Sơn; 



2 
 

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-SNV ngày 25/01/2024 của Sở Nội vụ về việc 

phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn lập thiết kế kỹ thuật - dự toán Dự 

án: Thành lập bản đồ hành chính cấp tỉnh, cấp huyện thuộc tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 05/02/2024 giữa Sở Nội vụ 

tỉnh Lạng Sơn và Trung tâm Hỗ trợ phát triển Khoa học kỹ thuật về gói thầu: Tư 

vấn lập thiết kế kỹ thuật - dự toán dự án “Thành lập bản đồ hành chính cấp tỉnh, 

cấp huyện thuộc tỉnh Lạng Sơn”; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và Công tác thanh 

niên và Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập thiết kế 

kỹ thuật - dự toán dự án “Thành lập bản đồ hành chính cấp tỉnh, cấp huyện 

thuộc tỉnh Lạng Sơn” với những nội dung chi tiết sau: 

1. Tên dự án: Thành lập bản đồ hành chính cấp tỉnh, cấp huyện thuộc 

tỉnh Lạng Sơn. 

2. Tên gói thầu: Tư vấn lập Thiết kế kỹ thuật - dự toán dự án “Thành lập 

bản đồ hành chính cấp tỉnh, cấp huyện thuộc tỉnh Lạng Sơn”. 

3. Chủ đầu tư: Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn 

4. Địa điểm đầu tư: Trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.  

6. Giá gói thầu: 96.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi sáu triệu đồng 

chẵn). Giá trên đã bao gồm thuế VAT; Giá hợp đồng chính thức được xác định 

trên cơ sở giá trị khối lượng tư vấn thực hiện, hoàn thành được cấp có thẩm 

quyền phê duyệt.  

7. Đơn vị thực hiện gói thầu: Trung tâm Hỗ trợ phát triển Khoa học kỹ 

thuật.  

- Địa chỉ: Tầng 1, Nhà A, Trường Đại học Mỏ-Địa Chất, phường Đức 

Thắng, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội.  

- Tel: 035.4806.361; Fax: 0243.7524.447  

- Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động Khoa học và Công nghệ cấp ngày 

04/4/2016; Giấy phép hoạt động đo đạc và bản đồ số 00248 do Cục đo đạc bản 

đồ và thông tin địa lý Việt Nam cấp ngày 20/12/2022; Chứng chỉ năng lực hoạt 

động xây dựng số HAN-00044087 ngày 05/8/2020. 

8. Loại hợp đồng: Trọn gói.  

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

Điều 2. Phòng Xây dựng chính quyền và Công tác thanh niên có trách 

nhiệm chủ trì phối hợp với Văn phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở ký hợp đồng 



3 
 

với đơn vị tư vấn có tên tại điều 1 (mục 7). Tổ chức thực hiện công tác lập Thiết 

kế kỹ thuật - dự toán dự án “Thành lập bản đồ hành chính cấp tỉnh, cấp huyện 

thuộc tỉnh Lạng Sơn” đảm bảo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và 

Công tác thanh niên, Trung tâm hỗ trợ phát triển Khoa học kỹ thuật và các tổ 

chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Phòng XDCQ&CTTN; 

- Văn phòng sở; KTT; 

- Lưu: VT, HSDA. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Hiền 

 

 


		2024-02-06T14:20:14+0700


		2024-02-06T14:43:51+0700


		2024-02-06T14:43:51+0700


		2024-02-06T14:43:51+0700




